
Муниципальное казенное учреждение  

«Информационный методико-диагностический центр муниципального образования 

город Новотроицк» 

 

ПРИКАЗ № 03  
 

г. Новотроицк                                                                                    «27» мая 2022 г. 

«О предоставлении анализа  

деятельности ИМДЦ  

за 2021-2022 учебный год» 

 
 

 

В соответствии с планом работы Муниципального казенного учреждения 

«Информационный методико-диагностический центр муниципального 

образования город Новотроицк», в связи с подготовкой мероприятий к 

ежегодной августовской конференции педагогических работников в 2022 году, 

мероприятий по подготовке и проведению оценки муниципальных механизмов 

управления качеством образования за 2022 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Методистам МКУ «ИМДЦ МО город Новотроицк» предоставить анализ 

деятельности  в срок до 20 июня 2022года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор ИМДЦ:                                                                                Т.Г. Аксёнова 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

http://blanker.ru/doc/prikaz-naznachenie-direktora

